
      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

   

08 декабря 2023 г.                              пгт. Восток                                                     № 57 

 

О принятии имущества муниципального казённого учреждения культуры 

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток» на баланс администрации 

Востокского городского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы Красноармейского муниципального округа от 07.11.2023 № 18 «О 

реорганизации Красноармейского муниципального района Приморского края и 

администраций городского и сельских поселений Красноармейского муниципального 

района Приморского края», постановлением администрации Востокского городского 

поселения от 21.11.2023 № 53 «О ликвидации муниципального казённого учреждения 

культуры «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» (Кравченко И.С.) передать в 

администрацию Востокского городского поселения имущество, необходимое для 

создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 

услугами организаций культуры, согласно Приложению 1. 

2. Создать комиссию по передаче имущества, указанного в Приложении 1 к 

настоящему постановлению (далее комиссия) и утвердить ее состав согласно 

Приложению 2. 

3. Комиссии в срок до 12.12.2023г. подготовить, подписать, заверить печатями 

акты приема - передачи имущества, подлежащего передаче согласно Приложению  

4. Администрации Востокского городского поселения принять имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего постановления по акту приема-передачи в срок до 

15.12.2023г. 

5. Главному бухгалтеру МКУ АХУ ВГП (Власова Д.А.) поставить на баланс 

администрации Востокского городского поселения имущество, указанное в пункте 1 

настоящего постановления. 

6. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения обнародовать данное постановление путем размещения в МКУК «Дворец 

культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения - www.vostok-gp.ru.   

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

Глава администрации   

Востокского городского поселения                                                         Т.Н. Курзина    

 



      

Приложение 2  

 к постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от 08.12.2023 № 57 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по осуществлению передачи имущества МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» на баланс администрации Востокского городского поселения 

 

Председатель комиссии: 

Кравченко И.С., и.о директора муниципального казённого учреждения 

культуры «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»; 

 

Члены комиссии: 

Власова Д.А., главный бухгалтер МКУ «Административно – хозяйственное 

управление Востокского городского поселения; 

 Селина А.А., бухгалтер МКУ «Административно – хозяйственное 

управление Востокского городского поселения; 

 

 



      

Приложение 3  

 к постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от 08.12.2023 № 57 

 

 

Акт приема-передачи 

имущества, необходимого для организации досуга и обеспечения жителей 

Востокского городского поселения условиями организаций культуры   

 

                                                                                                        _____________ 2023г. 

 

             В соответствии с решением Думы 07.11.2023 № 18 «О реорганизации 

администрации Красноармейского муниципального района Приморского края и 

администраций городского и сельских поселений Красноармейского 

муниципального района Приморского края», постановлением администрации 

Востокского городского поселения от 21.11.2023 № 53 «О ликвидации 

муниципального казённого учреждения культуры «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток» муниципальное казённое учреждение культуры «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток, в лице и.о директора Кравченко Ирины Сергеевны, 

передает, а администрация Востокского городского поселения, в лице главы 

администрации Курзиной Тамары Николаевны принимает имущество, 

необходимое для организации досуга и обеспечения жителей Востокского 

городского поселения условиями организаций культуры:  

 

 

 

Передал: 

МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» 

 

И.о директора МКУК ДК 

«Металлург» п. Восток 

_______________ /И.С. Кравченко/ 

 

«___» ____________ 2023г. 

 

 Принял: 

Администрация Востокского 

городского поселения 

 

Глава администрации Востокского 

городского поселения 

__________________ /Т.Н. Курзина/ 

 

«___» _____________ 2023г. 

 

 

 

 


